Página 1 de 1

EDITAL Nº 2024.22, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA ATUAREM NA FUNÇÃO DE CHEFE DE COZINHA

PARA ATUAR NOS SERVIÇOS DE NUTRIÇÃO DA

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SBORAL (HOTEL

VISCONDE).

RESULTADO OFICIAL 3ª ETAPA: ENTREVISTA

CHEFE DE COZINHA

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral (Hotel Visconde), por meio do Departamento de

Recursos Humanos, tornar público o resultado OFICIAL da 3º (terceira) etapa

(entrevistas) de seleção do edital 2024.22 para Chefe de Cozinha.

CANDIDATOS CLASSIFIADOS

NOME SITUAÇÃO

ROSANA PEREIRA DAS CHAGAS 1º CLASSIFICADO(A)

Sobral – CE, 15 de janeiro de 2025

Atenciosamente,

Gerente de R.H do Complexo Santa Casa

 de Misericórdia de Sobral/Hospital do Coração

		2025-01-15T14:21:27-0300
	JOSE CARLOS MARINHO SOUZA:93618115334